
招生學校： 錄取人數： 

(依姓名筆劃排序)

列印頁數： 

公告日期：  

錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

F13293****

A13129****

A13243****

A23188****

A13219****

A23175****

F13234****

A13235****

A13240****

A13226****

F23152****

H12688****

A23176****

A13235****

A18000****

A23188****

F13301****

A13219****

F13269****

A13239****

101221227

101220823

101112030

101170915

101221433

101191509

101221103

101221501

101221503

101192103

101220535

101112323

101211135

101131822

101220229

101212615

101221317

101191635

101190725

101200706

王Ｏ恆

史Ｏ正

朱Ｏ宇

吳Ｏ䈄

吳Ｏ樂

李Ｏ昀

李Ｏ辰

李Ｏ廷

李Ｏ崴

林Ｏ任

林Ｏ萓

林Ｏ熙

邱Ｏ方

張Ｏ凱

郭Ｏ羲

陳Ｏ宥

陳Ｏ睿

曾Ｏ宸

劉Ｏ元

劉Ｏ靖

411303 華興學校財團法人臺北市私立華興高級中等學校

臺北市114學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】登記撕榜錄取結果

114/06/17

1 / 1

20名



臺北市私立華興高級中等學校 
114 學年度錄取本校高一新生入學通知單 

一、 請先掃描右邊 QR-code 填寫基本資料，此資料將上傳台北市校務行政系統。 

網址：https://reurl.cc/dQ3opV  

二、 高一新生到校時間：7月 10 日(四) 上午 09：00～11：00。地點：本校中正樓一樓。 

當天請家長及學生一起到校，並帶身分證查驗身分、繳交畢業證書正本及暑期課程與服

裝費用(費用明細如下)。以及申請住宿或晚自習、交通車諮詢以及套量服裝。 

(若學生或監護人無法到場，可委任親友並出示委託書當日到校繳交畢業證書與費用) 

     男生費用： 

□住宿總計 19,820 元 □晚自習通勤總計 18,100 元 □通勤總計 16,210 元 
1.男生服裝費            7600 元 

2.銜接營三週課程費      3640 元 

3.公民訓練兩日活動費    3800 元 

4.早午晚三餐費          2790 元 

5.住宿及晚自習費三週    1990 元 

1.男生服裝費            7600 元 

2.銜接營三週課程費      3640 元 

3.公民訓練兩日活動費    3800 元 

4.午晚二餐費            2160 元 

5.晚自習費三週          900 元 

1.男生服裝費            7600 元 

2.銜接營三週課程費      3640 元 

3.公民訓練兩日活動費    3800 元 

4.午餐費                1170 元 

     女生費用： 

□住宿總計 19,080 元 □晚自習通勤總計 17,360 元 □通勤總計 15,470 元 
1.女生服裝費            6860 元 

2.銜接營三週課程費      3640 元 

3.公民訓練兩日活動費    3800 元 

4.早午晚三餐費          2790 元 

5.住宿及晚自習費三週    1990 元 

1.女生服裝費            6860 元 

2.銜接營三週課程費      3640 元 

3.公民訓練兩日活動費    3800 元 

4.午晚二餐費            2160 元 

5.晚自習費三週          900 元 

1.女生服裝費            6860 元 

2.銜接營三週課程費      3640 元 

3.公民訓練兩日活動費    3800 元 

4.午餐費                1170 元 

暑期銜接營上課時間：8 月 4 日～8 月 22 日，另交通車費因路線不一，費用於暑期銜接營上課時發放繳費單繳納。 

三、 請預先下載交通車申請單高一交通車申請單(可掃右方 QR-code)。 

於 7 月 10 日(四)前以郵件向學務處周教官申請登記，申請表以相片檔或 PDF

檔逕寄電子郵件：jhww7028@hhhs.tp.edu.tw（確認收件即會回覆通知，逾期

一律不予受理）。網址：https://reurl.cc/2K9OzE 

四、 當日報到流程如下： 

1.  領取程序單。 
2.  繳交畢業證書正本、雙胞胎編班需求。 
3.  確認基本資料填寫。 
4.  確認是否申請住宿、晚自習。 
5.  繳交暑期銜接營及服裝費用。(請繳交現金，校內無提款機) 
6.  套量制服及體育服裝。 
7.  諮詢美國或加拿大 2+1 升學方案。 
8.  諮詢暑期銜接營交通車。 
9.  填寫繳交新生身分調查表。 
10. 填寫繳交教務調查表並領取新生資料袋。 

五、 直升入學、台北市優先入學(第二類)以上兩管道入學，錄取名單視同線上報到名單，待

7月 10 日(四) 上午 09：00～11：00 至本校繳交畢業證書及套量制服。 

(錄取生欲放棄錄取資格，親自於期限內到本校辦理放棄錄取，方能參加後續入學管道。)

放棄期限：直升入學:6月9日(一)下午3時前；優先免試入學:6月17日(二)下午3時前； 

            基北區免試入學:7 月 14 日(一)下午 2 時前 

備註：報到時間本校提供停車位，請依當日交通導引將車輛停放於校內停車專區，但停車位有

限，請多利用大眾交通工具。 

公車資訊： 

1、士林捷運站1號出口「中正路」公車:  【紅5、303、小15、小16、小17】至本校。 

2、劍潭捷運站2號出口「中山北路」公車:【紅5、260、小15、小16、小17】至本校。  

3、內湖區公車:【681】至本校。 

https://reurl.cc/dQ3opV
https://drive.google.com/file/d/17RH5Kfo_a0PThHxE49mfbX8SkJ2Nyk05/view?usp=drive_link
https://reurl.cc/2K9OzE

