

臺北市114學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】登記撕榜錄取結果

招生學校：411303 華興學校財團法人臺北市私立華興高級中等學校

錄取人數：20名

列印頁數：1 / 1

(依姓名筆劃排序)

公告日期：114/06/17

錄取名單	身分證號	准考證號	姓名	錄取名單	身分證號	准考證號	姓名
1	F13293****	101221227	王○恆				
2	A13129****	101220823	史○正				
3	A13243****	101112030	朱○宇				
4	A23188****	101170915	吳○篠				
5	A13219****	101221433	吳○樂				
6	A23175****	101191509	李○昀				
7	F13234****	101221103	李○辰				
8	A13235****	101221501	李○廷				
9	A13240****	101221503	李○崴				
10	A13226****	101192103	林○任				
11	F23152****	101220535	林○萱				
12	H12688****	101112323	林○熙				
13	A23176****	101211135	邱○方				
14	A13235****	101131822	張○凱				
15	A18000****	101220229	郭○羲				
16	A23188****	101212615	陳○宥				
17	F13301****	101221317	陳○睿				
18	A13219****	101191635	曾○宸				
19	F13269****	101190725	劉○元				
20	A13239****	101200706	劉○靖				

臺北市私立華興高級中等學校

114 學年度錄取本校高一新生入學通知單



- 一、請先掃描右邊 QR-code 填寫基本資料，此資料將上傳台北市校務行政系統。
網址：<https://reurl.cc/dQ3opV>

- 二、高一新生到校時間：7月10日(四) 上午09:00~11:00。地點：本校中正樓一樓。
當天請家長及學生一起到校，並帶身分證查驗身分、繳交畢業證書正本及暑期課程與服裝費用(費用明細如下)。以及申請住宿或晚自習、交通車諮詢以及套量服裝。
(若學生或監護人無法到場，可委任親友並出示委託書當日到校繳交畢業證書與費用)

男生費用：

<input type="checkbox"/> 住宿總計 19,820 元		<input type="checkbox"/> 晚自習通勤總計 18,100 元		<input type="checkbox"/> 通勤總計 16,210 元	
1. 男生服裝費	7600 元	1. 男生服裝費	7600 元	1. 男生服裝費	7600 元
2. 銜接營三週課程費	3640 元	2. 銜接營三週課程費	3640 元	2. 銜接營三週課程費	3640 元
3. 公民訓練兩日活動費	3800 元	3. 公民訓練兩日活動費	3800 元	3. 公民訓練兩日活動費	3800 元
4. 早午晚三餐費	2790 元	4. 午晚二餐費	2160 元	4. 午餐費	1170 元
5. 住宿及晚自習費三週	1990 元	5. 晚自習費三週	900 元		

女生費用：

<input type="checkbox"/> 住宿總計 19,080 元		<input type="checkbox"/> 晚自習通勤總計 17,360 元		<input type="checkbox"/> 通勤總計 15,470 元	
1. 女生服裝費	6860 元	1. 女生服裝費	6860 元	1. 女生服裝費	6860 元
2. 銜接營三週課程費	3640 元	2. 銜接營三週課程費	3640 元	2. 銜接營三週課程費	3640 元
3. 公民訓練兩日活動費	3800 元	3. 公民訓練兩日活動費	3800 元	3. 公民訓練兩日活動費	3800 元
4. 早午晚三餐費	2790 元	4. 午晚二餐費	2160 元	4. 午餐費	1170 元
5. 住宿及晚自習費三週	1990 元	5. 晚自習費三週	900 元		

暑期銜接營上課時間：8月4日~8月22日，另交通車費因路線不一，費用於暑期銜接營上課時發放繳費單繳納。

- 三、請預先下載交通車申請單[高一交通車申請單\(可掃右方 QR-code\)](#)。

於7月10日(四)前以郵件向學務處周教官申請登記，申請表以相片檔或PDF檔逕寄電子郵件：jhww7028@hhhs.tp.edu.tw (確認收件即會回覆通知，逾期一律不予受理)。網址：<https://reurl.cc/2K90zE>



- 四、當日報到流程如下：

1. 領取程序單。
2. 繳交畢業證書正本、雙胞胎編班需求。
3. 確認基本資料填寫。
4. 確認是否申請住宿、晚自習。
5. 繳交暑期銜接營及服裝費用。(請繳交現金，校內無提款機)
6. 套量制服及體育服裝。
7. 諮詢美國或加拿大 2+1 升學方案。
8. 諮詢暑期銜接營交通車。
9. 填寫繳交新生身分調查表。
10. 填寫繳交教務調查表並領取新生資料袋。

- 五、直升入學、台北市優先入學(第二類)以上兩管道入學，錄取名單視同線上報到名單，待7月10日(四)上午09:00~11:00至本校繳交畢業證書及套量制服。
(錄取生欲放棄錄取資格，親自於期限內到本校辦理放棄錄取，方能參加後續入學管道。)
放棄期限：直升入學：6月9日(一)下午3時前；優先免試入學：6月17日(二)下午3時前；
基北區免試入學：7月14日(一)下午2時前

備註：報到時間本校提供停車位，請依當日交通導引將車輛停放於校內停車專區，但停車位有限，請多利用大眾交通工具。

公車資訊：

1. 士林捷運站1號出口「中正路」公車：【紅5、303、小15、小16、小17】至本校。
2. 劍潭捷運站2號出口「中山北路」公車：【紅5、260、小15、小16、小17】至本校。
3. 內湖區公車：【681】至本校。